
Contacto

Teléfono 912099560
Fax 912099769
Correo Electrónico 
secretInformatica@tesoro.mineco.es

Dirección Postal

Paseo del Prado, 6
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201800000021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-05-2018
a las 14:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General del Tesoro y Política Financiera
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tesoro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ouhh8rkOdH0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: La realización de una auditoría a nivel físico y lógico de la red de
comunicaciones utilizada en Tesoro a nivel interno que comprende los equipos electrónicos que
interconectan los usuarios y servidores internos, así como la auditoría de seguridad de la red
incluyendo los cortafuegos internos.

Presupuesto base de licitación
Importe 25.410 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 02/04/2018 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ACUNTIA, SA
NIF A80644081

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.795 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.111,95 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.tesoro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ouhh8rkOdH0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 06/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KUOt8QXSaOISugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000002940004 |  2018-126489 | vie, 11 may 2018 14:02:07:205 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26566890490506513351805785924314177412 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KUOt8QXSaOISugstABGr5A%3D%3D

